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

Zusätzlich zu den drei vermieteten Wohnungen ist ein in ca. 1999 ausgebauter Dachspitz (ca. 17 m² bewohnbare Nutzfläche) mit einem Zimmer, einer
kleinen Küche und einem Badezimmer mit Dusche und Fenster vorhanden.
Die Dachgeschosswohnung kann zusammen mit dem ausgebauten Dachspitz zu einer Maisonetteeinheit umgewandelt werden. Hierdurch würde die
vorhandene Fläche attraktiver genutzt werden können.

Ausstattungsbeschreibung
- 3 Wohneinheiten zzgl. ausgebautem Dachspitz
- Ausbau Dachspitz mit Dämmung in 1999
- Moderne Bäder aus ca. 2000
- Fliesen-, Laminat-, Teppich- und PVC-Böden
- Moderne Kunststofffenster
- Kaminofenanschluss
- Terrasse im Innenhof
- Balkon im 1. OG
- Gärtchen im Innenhof
- Voll unterkellert
- Gas-Etagenheizung aus 1999 im EG
- Nachtspeicheröfen im OG und DG
- Neue Elektroverteilung ca. in 2000 im EG
- Dämmung Kellerdecke ca. in 2000
- Kaminsanierung ca. in 2000
- Dämmung der Giebelaußenseite in 2003
- Kellerdecke gedämmt

Sonstiges
Der Kauf dieses Mehrfamilienhauses ist für den Käufer provisionsfrei! In der angegebenen Wohnfläche ist der Dachspitz nicht enthalten. Bitte vereinbaren
Sie rechtzeitig Ihren persönlichen Besichtigungstermin für diese Immobilie in klasse Lage. Wir präsentieren hier nur einen Ausschnitt unseres Angebots.
Weitere Objektinfos, Angebote und ausführlichere Informationen finden Sie unter WWW.BEUDEKER.DE. Hier können Sie auch Ihre Suchwünsche in unserer
Gesuchekartei aufgeben. Sie werden dann automatisch per E-Mail informiert, sobald wir neue Angebote haben, die auf Ihren Suchwunsch passen. Des
Weiteren können Sie im VIP-Bereich Ihre Gesuche jederzeit bearbeiten, ändern und auch löschen. Zusätzlich haben Sie dort auch noch die Möglichkeit,
weitere Dokumente der Immobilien herunterzuladen (z.B. Energieausweis, Grundriss, etc.). Außerdem erhalten Sie als Suchkunde von uns einen besonderen
Service. In unserem VIP-Bereich auf der Homepage veröffentlichen wir neue Immobilienangebote ca. 1 Woche, bevor wir mit der offiziellen Vermarktung
beginnen. Link für Suchauftrag Kauf: http://www.beudeker.de/immobilienangebote/unser-service/suchauftrag-kauf/ Link für Suchauftrag Miete:
http://www.beudeker.de/immobilienangebote/unser-service/suchauftrag-miete/ ****************************************************************************************
Möchten auch Sie eine Immobilie verkaufen oder vermieten? Sprechen Sie uns einfach auf unseren Service an, wie z.B. die kostenlose
Verkaufswert-Ermittlung, erstellt von unserem Diplom Sachverständigen (DIA) sowie unsere Vermieter- und Verkäuferbroschüre. Ausführliche Informationen
finden Sie natürlich auch unter www.beudeker.de. Wir sind gerne für Sie da! Ihr Team von Beudeker Immobilien Freiburg und Bad Krozingen
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Objektbilder

Küche im EG

Zimmer 3 im EG



Beudeker Immobilien GmbH Telefon: 0761-470950
Telefax: 0761-4709510

Wöhlerstraße 1-3
79108 Freiburg info@beudeker.de

Zimmer 2 im EG

Flur im EG
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Badezimmer im EG

Flur im OG
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Modernes Bad im OG

DSC_0037
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Zimmer 2 im OG

Zimmer 3 im OG
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Balkon im OG

Treppe zum Dachspitz
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Zimmer im Dachspitz

Küche im Dachspitz
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Badezimmer mit Dusche im Dachspitz

Dachspitz Ansicht 2
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Aussicht

Treppenhaus vom DG aus
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Durchgang zum Garten

Gemütlicher Innenhof
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Gedämmter Giebel

Keller
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Grundriss Erdgeschoss

Grundriss Kellergeschoss
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Grundriss Obergeschoss


